
Invitasjon til Nordisk spilldag lørdag 13 november 2010

Spilldag setter fokus på og skal bidra til å styrke bibliotekenes rolle i samfunnet. I fremtiden
får også nye medier som dataspill en sentral posisjon i bibliotekene, som skal kvalitetssikre
spilltilbudet og videreformidle informasjonen til publikum.
Spilldag09 ble arrangert første gang i Norge med 51 deltakende bibliotek over hele landet.
Se mer på www.spilldag.no for erfaringer fra dagen.

Nordiske folkebibliotek er bygget på en formålsparagraf som både sier noe om aktualitet og
kvalitet, og det å stille materiale gratis tilgjengelig for folk.
Så kan man jo spørre seg om det er sånn at det er en menneskerett å låne spill på
biblioteket. Det har vært liknende debatter flere ganger. Når bøkene ble stilt på åpne hyller
så lurte man på om det var bra for folk å få tilgang til alt som fantes på biblioteket helt
uhemmet. Når bibliotekene begynte å kjøpe tegneserier var det store debatter om det
virkelig var bra for unge å få en slik fri tilgang til et talende medium i farger. Med filmen sitt
inntog i bibliotekene var det snakk om at man konkurrerer med markedet og fratar
videobutikkene markedsgrunnlag.

Utviklingen av teknologi skjer raskere enn noen gang, og det er avgjørende for
bibliotekenes legitimitet og rolle som en aktiv samfunnsarena at man har tilgang til nye
medier, tilby kvalitetsvurderinger og en møteplass for hele befolkningen i alle livsfaser. Når
vi ser at spillindustrien er den som vokser er det naturlig å se på hvordan den bidrar til
andre sektorers bruk av teknologi og hvordan de kan dra nytte av denne.

Bibliotekenes posisjon som et gratis møtested hvor alle har mulighet til å delta gir oss unike
muligheter til å formidle nye medier.

Mulighetene til deltakelse er mange- fra pc-spill til brettspill, konsollspill og kortspill.
Mangfoldet av samarbeidsmuligheter er uendelig- inviter inn lokale ungdomsklubber,
kulturenheter, spillklubber, leverandører og eldresentre.

Vi ønsker med dette til å invitere til årets vakreste eventyr- nordisk spilldag2010.

Påmelding gjøres på:
(påmeldingen er ikke bindende)

https://web.questback.com/abmutvikling/spilldag/

Nordisk Spilldag 2010 er:
- En felles nordisk temadag, hvor alle deltakende folkebibliotek i hele Norden
setter fokus på spill i alle former- fra offline brett- og kortspill til computer- konsoll
og onlinespill.
- Arrangementer kan være foredrag, brettspill, utstilling av bibliotekets spill
eller spilliniaititver i samarbeid med lokalsamfunnet, ungdomssklubber, skoler etc.
- Større ”fyrtårns”-biblioteker kan arrangere nordiske biblioteks-mesterskaber
i eSport-spill – f.eks. Counter-Strike, FIFA eller Warcraft III.
- Lokale konkurranser i musikkspill som Guitar Hero, Rock Band eller
dansespill.

Styregruppen bak Nordisk spilldag består av ABM-utvikling, Nordic Game Prgram og
biblioteksjefer og spillbibliotekarer fra Nordiske bibliotek i bl.a Gentofte, Malmø, Drammen,
Århus og Ishøj.

http://www.spilldag.no/
https://web.questback.com/abmutvikling/spilldag/


Kontakt Siri Tidemann-Andersen, ABM-utvikling på siri.tidemann-andersen@abm-utvikling.no, +
47 92 63 97 84 eller konsulent Thomas Vigild, Nordic Game Program,
thomas@nordicgameprogram.com , +45 23 25 53 17
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